RUCKUS ICX 7650
企业级可堆叠接入/汇聚交换机
产品手册
支持 100GBE 的高性能多路千兆位网络接入和
聚合交换机
企业网络不再局限于提供简单的 VoIP 电话连接和访问电子邮件及互联网。今天，无处不
在的移动网络、自带设备 (BYOD)、社交媒体、网络视频会议、基于云的 SaaS 应用程序
和大数据分析都要求我们打造性能更高，灵活性更好的网络环境。

连接器选项 • 10/100/1000 Mbps，2.5/5/10 Gbps 端口：RJ-45
• 100 Mbps SFP 端口
• 1 Gbps SFP 端口
• 10 Gbps SFP+端口
• 40 Gbps QSFP+ 端口
• 100 Gbps QSFP28 端口
• 带外以太网管理：10/100/1000 Mbps RJ-45
• 控制台管理：USB 类型 C（Type C 插头）和 RJ45
• 文件传输：USB 端口，标准 A 插头
• 有关支持光模块的最新信息，请访问 www.ruckuswireless.com/optics。
DRAM
NVRAM（闪存）
包缓冲区大小
• 4 GB
• 16 GB
• ICX7650-48ZP 和 48F 8 MB，ICX7650-48P 5 MB
最大 MAC 地址数 • 80,000
最大 VLAN 数
最大 PVLAN 数
• 4095

抗干扰 EN 61000-6-1 通用抗干扰和易感性；EN 55024 抗干扰特性；EN 61000-4-3 辐射、射频、电磁场；
EN 61000-4-4 电快速瞬变；EN 61000-4-5 电涌；EN 61000-4-6 射频场引发的干扰；EN 61000-4-8 电力频率磁场；
EN 61000-4-11 电压骤降
环保法规合规 符合 RoHS（6/6）；符合 WEEE
振动 IEC 68-2-36、IEC 68-2-6
冲击和跌落 IEC 68-2-27、IEC 68-2-32
版权所有 ©2019 ARRIS 公司 Ruckus Networks。保留所有权利。
产品手册
9
RUCKUS ICX 7650 订购信息
产品手册此处添加标题
此处添加副标题
产品手册产品手册RUCKUS ICX 7650
企业级可堆叠接入/汇聚交换机
零件编号 交换机配置模板
ICX7650-48ZP-E 48 端口；24 端口 100MbE/1GbE/2.5GbE/5GbE/10GbE POH，24 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个
40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源 1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售。
ICX7650-48P-E 48 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源
1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售。
ICX7650-48F-E 48 端口；24 端口 1/10GbE SFP+，24 端口 1 GbE SFP，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。
光纤交换机套件包括 250W 交流电源 1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售。
ICX7650-48ZP-E2 48 端口；24 端口 100MbE/1GbE/2.5GbE/5GbE/10GbE POH，24 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个
40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源 2 台，风扇（前到后吹风）2 台，端口模块单独出售。
ICX7650-48P-E2 48 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源
2 台，风扇（前到后吹风）2 台，端口模块单独出售。
ICX7650-48F-E2 48 端口；24 端口 1/10GbE SFP+，24 端口 1 GbE SFP，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。
光纤交换机套件包括 250W 交流电源 2 台，风扇（前到后吹风）2 台，端口模块单独出售。
零件编号 带 3 年远程支持的交换机套件
ICX7650-48ZP-E-RMT3 48 端口；24 端口 100MbE/1GbE/2.5GbE/5GbE/10GbE POH，24 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G
或 4 个 40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源 1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售，
3 年 24x7 远程支持。
ICX7650-48P-E-RMT3 48 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。套件包括 1000W 交流电源
1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售，3 年 24x7 远程支持。
ICX7650-48F-E-RMT3 48 端口；24 端口 1/10GbE SFP+，24 端口 1 GbE SFP，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。
光纤交换机套件包括 250W 交流电源 1 台，风扇（前到后吹风）1 台，端口模块单独出售，3 年 24x7 远程支持。
零件编号 交换机裸机
ICX7650-48ZP 48 端口交换机：24 端口 100MbE/1GbE/2.5GbE/5GbE/10GbE POH 和 24 端口 1GbE。PoE+，4 个 QSFP
（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽，无 PSU，无风扇，无端口模块。
ICX7650-48P 48 端口 1 GbE 交换机 PoE+，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽，无 PSU，无风扇，
无端口模块。
ICX7650-48F 48 端口；24 端口 1/10GbE SFP+，24 端口 1 GbE SFP，4 个 QSFP（2 个 100G 或 4 个 40G 有源），模块化插槽。
光纤交换机，无 PSU，无风扇，无端口模块。
零件编号 电源和风扇
RPS15-E ICX7650/7450/6610/6650 非 POE 250W 交流 PSU，排风，前到后吹风
RPS15-I ICX7650/7450/6610/6650 非 POE 250 瓦交流 PSU，进风，后到前吹风
RPS16-E ICX7650/7450/6610 POE 1000 瓦交流 PSU，排风，前到后吹风
RPS16-I ICX7650/7450/6610 POE 1000 瓦交流 PSU，进风，后到前吹风
RPS16DC-E ICX 7650/7450/6610 POE 510W 直流 PSU，排气气流，前到后吹风
RPS16DC-I ICX 7650/7450/6610 POE 510W 直流 PSU，进气气流，后到前吹风
ICX-FAN12-E ICX 7650 排风扇，前到后气流（使用两个电源时需要两个风扇）
ICX-FAN12-I ICX 7650 进气气流，后到前吹气（使用两个电源时需要两个风扇）
零件编号 端口模块
ICX7650-1X100GQ ICX 7650 1 端口 100GbE QSFP28 模块
ICX7650-2X40GQ ICX 7650 2 端口 40GbE QSFP+ 模块
ICX7650-4X10GF ICX 7650 4 端口 1/10GbE SFP+ 模块
版权所有 ©2019 ARRIS 公司 Ruckus Networks。保留所有权利。
产品手册
10
RUCKUS ICX 7650 订购信息

optics
Ruckus 可提供一系列独特的高性能、高可靠、高性价比光收发模块，它们可以帮助企业和服务提供商应对各种
网络拓扑的挑战。为保证最高的品质，Ruckus 会选择并测试市面上最可靠、性能最高的光收发模块，并保证
它们在 Ruckus® 产品中的可用性、容量和性能。每款 ICX 产品支持的光模块具体列表，请参见光模块产品数据表
（详见 www.ruckuswireless.com/optics）。
管理软件
请访问
smartzone，查看 SmartZone
数据表
Ruckus SmartZone 仅需一个易于部署的管理平台即可对整个 Ruckus 交换机和无线接入点系列进行集中管理。它可以简
化网络设置和管理，增强安全性，简化故障排除和升级。SmartZone 网络控制器可提供实体设备和虚拟设备两种形式。
如需了解详情，请访问 www.ruckuswireless.com/smartzone.
零件编号 功能许可证和附件
ICX7650-PREM-LIC ICX 7650 高级第 3 层许可证可增加对 OSPF、BGP VRRP、PIM、PBR、VRF 的支持
ICX-MACSEC-LIC ICX MACsec 许可证可为 ICX 7650 增加对 128/256 位 MACsec 加密的支持
ICX7000-RMK FRU、机架安装套件、2 柱型 ICX7000 系列
XBR-R000295 FRU、机架安装套件、4 柱型 24-32 英寸深机架
版权所有 ©2019 ARRIS 公司 Ruckus Networks。保留所有权利。